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EDIFICIO 

EDIFICIO ESISTENTE

ESISTENTE
2/3 PIANI F.T.
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MARCIAPIEDE

MARCIAPIEDE ESISTENTE

MARCIAPIEDE

MARCIAPIEDE

MARCIAPIEDE

1.260

AREA PROPOSTA
PIANO ATTUATIVO

AREA BOSCHIVA IN RIFERIMENTO
AL RIPRISTINO FORESTALE
AUTORIZZATO ED ACCERTATO
CON LE MODALITA' DI CUI ALLA
LEGENDA

AREA DI EX PROPRIETA'
DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI MONZA
I CUI DIRITTI EDIFICATORI
SONO STATI CEDUTI AL
SIG. CARLO IGNAZIO 

PEREGO DI CREMNAGO

AREA DI EX PROPRIETA'
DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI MONZA
I CUI DIRITTI EDIFICATORI
SONO STATI CEDUTI AL
SIG. CARLO IGNAZIO 

PEREGO DI CREMNAGO

±1.650 QUOTE ESISTENTI

Legenda 

AREA PROPOSTA PIANO ATTUATIVO

SAGOMA AREA RIPRISTINO FORESTALE
AUTORIZZATO ED ACCERTATO CON DECRETO
REGIONE LOMBARDIA N. 9755 del 05/07/2022.

PER LA FORMAZIONE BOSCHIVA E LE ESSENZE
MESSE A DIMORA CONSULTARE LA LEGENDA
SOTTOSTANTE.

ACER CAMPESTER

 FRAXINUS ORNUS
altezza massima 8 - 10 mt

altezza massima 8 - 10 mt

 CARPINUS BETULUS  
altezza massima 20 - 25 mt

MALUS SYLVESTRIS
altezza massima 15 - 25 mt

PRUNUS AVIUM
altezza massima 15 - 30 mt

ULMUS MINOR
altezza massima 20 - 25 mt

LEGENDA ESSENZE ARBOREE PER RIPRISTINO FORESTALE DI AREA BOSCATA

n 18 esemplari

n 9 esemplari

n 59 esemplari

n 18 esemplari

n 18 esemplari

n 9 esemplari

VIBURMUM OPULUS
altezza massima 1 - 2 mt n 9 esemplari

CRATEGUS MONOGYNA
altezza massima 1 - 5 mt n 9 esemplari

FRANGULA ALNUS
altezza massima 2 - 3 mt n 9 esemplari

EUONYMUS EUROPEAUES
altezza massima 3 - 5 mt n 18 esemplari

10,00 %

5,00 %

35,00 %

10,00 %

10,00 %

10,00 %

5,00 %

5,00 %

5,00 %

5,00 %

TOTALE n 176 esemplari100,00 %
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